保護者の皆様

令和２年度長野県立大学後援会総会 WEB 表決結果のご報告

保護者の皆様におかれましては、日頃より後援会活動につきまして、格別なご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の総会議決はお知らせしましたとおり WEB で実施いたしました。

その結果について、下記の通りご報告いたします。

 記

１． WEB 表決受付期間

  令和２年７月３日事務局 WEB 送信分まで

２．対象会員数（令和２年６月 22 日現在）

  579 名

３．議決参加者

  248 名

  ※WEB 回答をもって出席とみなし、出席者の過半数が賛成の場合可決とする。

４．議決結果

  第 1 号議案 「賛成」248 「反対」0

  第 2 号議案 「賛成」248 「反対」0

  第 3 号議案 「賛成」248 「反対」0

  第 4 号議案 「賛成」246 「反対」2

  第 5 号議案 「賛成」248 「反対」0

【結果】

  全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。